
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 17/2015 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 19 marca 2015 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 52/2010 Rektora UMCS z dnia 26 listopada 2010 r.                 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Akademickiego  

Centrum Kultury UMCS „Chatka Żaka” 

 
Na podstawie § 28 ust. 2 Statutu UMCS z dnia 14 czerwca 2006 r., w związku z § 6 

Regulaminu Rady Programowej Akademickiego Centrum Kultury UMCS „Chatka Żaka”, 

stanowiącego załącznik do Regulaminu Akademickiego Centrum Kultury UMCS „Chatka 

Żaka”, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 52/2010 Rektora UMCS w Lublinie z dnia 

26 listopada 2010 r., 

 

zarządzam: 

§ 1 

W Regulaminie Rady Programowej Akademickiego Centrum Kultury UMCS 

„Chatka Żaka”, stanowiącym załącznik do Regulaminu Akademickiego Centrum Kultury 

UMCS „Chatka Żaka”, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 52/2010 Rektora UMCS 

w Lublinie z dnia 26 listopada 2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Akademickiego 

Centrum Kultury UMCS „Chatka Żaka”, wprowadza się następującą zmianę : 

– w § 2 ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) po jednym przedstawicielu nauczycieli akademickich, wskazanym przez radę      

wydziału, z Wydziałów: Humanistycznego, Pedagogiki i Psychologii, Filozofii  

i Socjologii, Artystycznego, Politologii;” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                 R E K T O R  

 

 

         prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


